
TNllMŇE^FAKULTNllMŇEMOCNICE
OSTRAVA

VĚCNÝ DAR (nelT) PO

ev. č. Dárce: 4/2022
ev. c. Obdarovaného: W) IQ \'l l i'i Iv^l -^

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2055 a naši.
zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObcZ"), tuto darovací smlouvu (dále jen
"Smlouva").

l. Nadační fond Kulíšek nedoneseným dětem

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 00 Ostrava

IC:09036512

zapsaná v Nadačním rejstříku vedeném
N, vložka 1342

jednající Ing. Jana Binarová

(dále jen "Dárce")

Krajským soudem v Ostravě, oddíl

2. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající:  na základě pověření k zastupování náměstka ředitele pro techniku

a provoz ze dne 27. 12. 2022

bankovní spojení: Česká národní banka; c. u:66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90

(dále jen "Obdarovaný")

(dárce a obdarovaný budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")

l.

1.1

1.2

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Dárce bezplatně převést dar do výhradního vlastnictví
Obdarovaného a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použít jej v souladu se Smlouvou.
Touto Smlouvou Dárce daruje Obdarovanému dar, specifikovaný jako:

Ix Inkubátor na textil 20 l ve. Napájecího kabelu, 2 poliček a manuále v celkové
hodnotě 37. 340, 60 Ke <-°*><
85x kniha Deník z inkubátoru v hodnotě 14. 365 Kč --"* ,1
lOx kojící polštář a 20X polohovací podkova v hodnotě 10. 799Kč a 50ÍO Ke
70x vánoční ozdoba pro rodiče v hodnotě 1. 742 KS

40x chrastítko sova, 7Sx bavlněné pleny, 20x hračka spínací špendlík, 60x
punčocháče, 60x housátko KOČKA, 60x nepromokavá flanelová podložka
v celkové hodnotě 21. 794 Ke

70x koupelová sůl pro maminky v hodnotě 582 Kč a 839 Kč - celkem 1421Kč
Ix přistroj pro ohřev Infuzí a transfuzí Biegler v hodnotě 52. 030 Kč



TNdMNEWFAKULTNÍ! MNEMOCNICE
OSTRAVA

VĚCNÝ DAR (nelT) PO

ev. č. Dárce; 4/2022
ev. č. Obdarovaného:

70x háčkované hračky v hodnotě materiálu 1. 022 Kč
92 x Dětské knihy do projektu Ctění u inkubátoru v celkově hodnotě 10. 028 Kč
70 x vánoční nealko punc pro maminky v hodnotě 846 Ke
lOx neobed deky v celkové hodnotě 5509 Kč

Materiál na deky v rámci paliativní péče 1361 Kč a na paliativní památeční
náramky 866 Ke

60x poukaz v hodnotě 200 Ke na nákup v prodejně MA-TATA

(dále jen "Dar").

1. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použítjej v souladu sel. 2 odst. 3 Smlouvy.
2. Další ustanovení

2. 1 Dárce prohlašuje, že Dar je bez faktických a právních vad.

2. 2 Vlastnické právo k daru přechází z dárce na Obdarovaného ke dni platnosti Smlouvy. K předání
Daru dojde do čtrnácti (14) dnů od platnosti Smlouvy, o předání bude sepsán předávací protokol,
který podepíše oprávněný zástupce pracoviště.

2. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar využívat pro potřeby Oddělení neonatologie ve FN Ostrava.
Obdarovaný se zavazuje Dar použít k výše uvedenému účelu v souladu s ustanovením § 20 odst.

8 zákona č. 586/1992 Sb., České národní rady o daních z příjmů, v platném znění.
2.4 Oprávněni a závazky z této Smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce

Smluvních stran.

3. Závěrečná ustanovení

3. 1 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá strana obdrží
jedno. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.

3. 2 Dárce souhlasí se zveřejněním firmy a Daru v seznamu dárců.

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že v případě hodnoty Daru nad 50.000, - Kč bude celé znění
Smlouvy včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv a účinnost této Smlouvy posunuta na den tohoto zveřejnění.

3.4 Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou
absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
Smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, ̂ nikoliv v tisni^ebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručn

V Ostravě dne 31. 12.

Nadáni fond K tem
gie

1 ava
Podpis: ̂ ^^fl _ . cz

^ inlOi  374

Ing. Jana Binaťová

člen správní rady

NF Kulíšek nedonošeným dětem

V Os

Podp

Obdarovaný WULTN^EMOCNICE OSTRAVA
^stop2Ail>°/^085, o,".".^l"
r":<"°ss737""F<..4>5,6"73<,ln:*"°ss737i 111 p.,

pověřený k zastupování náměstka

ředitele pro techniku a provoz



Strana 1 ze 1

y MeMed
Advancinghealth

Nadační fond Kulíšek
nedoneseným dětem
17. listopadu 1790/5
CZ-708 00 OSTRAVA

Faktura
Číslo faktury / datum vystaveni: 3600003795 /19. 12. 2022

Konstantní symbol:

Dodací list / datum dodáni:

Číslo zakázky / datum:

Objednávka zákazníka / datum:

Zákaznické číslo:

DIČ/ IČ zákazníka:

Kontakty:
Tel. :+420 736 507 336

Mail: office@memed.cz

0308

83748337/19.12.2022

2868897/19. 12. 2022

Email from 
16. 12.2022

3015015

CZ00843989; 09036512

Platební podmínky:
Splatnost: 18.01.2023
Dodáno na adresu:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, CZ-708 52 OSTRAVA - PORUBÁ

Fakturujeme Vám dodáni nového inkubátoru s výrobnim číslem: 2774 do Fakultni nemocnice Ostrava.

DUZP- 19. 12.2022

Cena za dodávku zahrnuje:
instalaci

zaškolen! přístroje

dopravu
záruku 24 měsíců

2x BTK po dobu záruky

Póz. Popis zboží Zboží ID Množství Cena PflrázkalSleva Cena v CZK

Objednávka Email trom , élslo zakázky 2868897 (19. 12.2022
10 2431/V Inkubátor. 201 30009481165 1 KS 30. 860, 00

ví. napájecího kabelu,
2 poliček a manuálu

Staré Art. 6. :2431A/

30. 860, 00

Cena bez dané

DPH

Celková cena

21%

30.860,00 CZK

6.480, 60 CZK

37. 340,60 CZK

Celkem

30. 860,00 CZK

6. 480,60 CZK

37.340, 60 CZK

MEMED CZ S. R. O.
Dukelská 5778
43001 Chomutov
Česká republika
IČO: 24702722
DIČ: CZ24702722

Bankovní spojeni
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
Čisioúčtu: 1387343001/2700
!BAN; CZ47 2700 0000 0013 8734 3001
BIČ: 8ACXCZPP

Do úplného zaplacení dodaného zboží, zůstává zboží našim
majetkem. Věnujte, prosím, pozornost našim všeobecným
obchodním podmínkám.

Společnost zapsána v obchodním rejstnku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka číslo 40128,



Dodavatel IÍO 41147341 DIE
lmeda

CZ6007131405

nám. Intefbrigády 640/8
160 00 Praha 6
Česká Republika
Provozovna:
SKLAD: Sluneininám. 11, 15800 PrahaS
Tel: 257 222 278 Fax: 257 222 712

TeSS&na. a.s. 1942325399I0800_
BÍC: GIBACZPX IBAN: CZ60 0800 0000 0019 4232 5399

Registrace:

Cisto dodacího listu
Forma úhrady
Datum vytvořeni dokladu
... uskuteiněni zdanitplnénl / přijeti platby
... splatnosti

31. 10.2022
21. 10.2022
30. 11.2022

Označeni dodávky

Fakturujeme na základe podepsané kupní smlouvy
BW695 Pristro) pro ohfe> infuzi a transluzl, výrobce Biegler

GmbH.

Cisto dokladu

Konstantní symbol

HS-Objedniika

Faktura-Daňovv doklad __478/M
47822

(tupni smlouva

Odběratel
10:
DIČ:

09036512 KULÍŠEK

Nadační fond Kulfšek nedonoieným dětem

17. listopadu 1790
70800 Ostrava

Místo uréeni:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
708 52 Ostrao - Porubá

Množství M.J.
Cena/MJbez DPH Cena/MJs Celkem bez

DPH: [%): OPH: DPH
Celkem s

DPH

1 ks 43000, 000 21 52030, 00 43000, 00 52030, 00

Základ DPH 21% 43 000,00 DPH 21%

Celkem Základ DPH 43 000,00 Celkem DPH

9 030,00
9030, 00

K úhradě celkem

52 030,00 Ki

Jato variabilní symbol pn platbě uvádějte číslo faktury.
Ujištěni o vydáni prohlášeni o shodé;

3,'ie na výrobky dodávané společností Ing. Aleš Závorka -Alm^l
přo'h]ášenio-shoděv sou[adu s požadavky zákA22/ró97Sb. a NV č. 181/2002 Sb.
Zápis do evidence: OÚMĎ Praha 6, Č.j. ŽOf0001506;98/Cap

nim. Interbrigady 8/640
16000 Praha 6

Ekonomický systém WinStrom


